Hodnoticí komise tak konstatuje, že nabídka účastníka Easy Sunny splňuje požadavky zadávacích 
podmínek. 

3. Celkový výsledek posouzení a hodnocení nabídek 

Hodnoticí komise konstatuje, že účastník Easy Sunny splnil veškeré požadavky dle zadávacích podmí-
nek a zákona, a nabídl zadavateli nabídkovou cenou ve výši 1 183 356,60 Kč bez DPH (slovy jeden 
milión jedno sto osmdesát tři tisíc tři sta padesát šest korun českých a šedesát haléřů bez daně 
z přidané hodnoty). 
Hodnoticí komise navrhuje zadavateli, aby rozhodl o výběru účastníka Easy Sunny, s.r.o., sídlem 
Čechyňská 292/8, 683 01 Rousínov, IČO 17108772, jako dodavatele zakázky, neboť dle hodnocení